АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕ-ТУРАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июля 2015 года                                                                                 № 38
с.Большие Туралы
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги ««Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный Постановлением Администрации Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 16.12.2011 № 52
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 "О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг", на основании Устава Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее по тексту -  Регламент), утвержденный Постановлением Администрации Больше-Туралинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 16.12.2011 № 52:
1.1. Раздел V Регламента дополнить пунктом 5.8. следующего содержания:

«5.8. Решение по результатам рассмотрения жалобы заявитель вправе обжаловать вышестоящему должностному лицу или в судебном порядке.».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Больше-Туралинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Больше-Туралинского сельского поселения в сети Интернет по адресу: www.bltrnsk.tarsk.omskportal.ru
 3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  специалиста 1 категории Администрации Больше-Туралинского сельского поселения Шигаеву Д.Х.
Глава Больше-Туралинского

сельского поселения                                                                    А.Ю.Юнусов